Page 1 | EYLSHOP

EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Druckspannzange RUBBER-FLEX® RFC36 D15-17mm

Properties

Ausfuhrung:

Einsatz:

Typ:

Variants

Code
2227007-9
2227009-11
22270011-13
22270013-15

Spannbereich (mm)
7-9

9-11

11-13

13-15

Iied

The Precision Company

€241.09*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Artnr.: 22270015-17

eine Rubber-Flex® Druckspannzange ersetzt 5
Stahlspannzangen, elastische Gummi-Metall-
Verbindung ermdglicht einen Spannbereich von +/- 1
mm zum Nenndurchmesser, Reduktion der Rustkosten,
Ubertragung héherer Drehmomente,
oberflachenschonende Spannung durch parallele
Verschiebung der Stahlelemente, vollstandige
Abdichtung gegen Kihlschmierstoff und Spane

glatte Bohrung

passend fur BaugréRe 173E, fur vor- oder
fertigbearbeitete Flachen

RFC36

PU Price/PU
1 Stiick €241.09
1 Stuck €241.09
1 Stiick €241.09
1 Stiick €241.09

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670

Code Spannbereich (mm) PU Price/PU
22fO0STlsew aswk  eos
22270017-19 17-19 1 Stiick €241.09
22270019-21 19-21 1 Stiick €241.09
22270021-23 21-23 1 Stiick €241.09
22270023-25 23-25 1 Stiick €241.09
22270025-27 25-27 1 Stiick €241.09
22270027-29 27 -29 1 Stiick €241.09
22270029-31 29-31 1 Stiick €241.09
22270031-33 31-33 1 Stiick €241.09
22270033-35 33-35 1 Stiick €241.09
22270035-37 35-37 1 Stiick €241.09
22270037-39 37-39 1 Stiick €241.09
22270039-41 39-41 1 Stiick €241.09
22270041-43 41 - 43 1 Stiick €241.09

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670

