



Druckspannzange RUBBER-FLEX® RFC36 D15-17mm





€241.09*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.: 22270015-17

eine Rubber-Flex® Druckspannzange ersetzt 5
Stahlspannzangen, elastische Gummi-MetallVerbindung ermöglicht einen Spannbereich von +/- 1
mm zum Nenndurchmesser, Reduktion der Rüstkosten,
Übertragung höherer Drehmomente,
oberflächenschonende Spannung durch parallele
Verschiebung der Stahlelemente, vollständige
Abdichtung gegen Kühlschmierstoff und Späne

Properties

Ausführung:	glatte Bohrung
Einsatz:	passend für Baugröße 173E, für vor- oder fertigbearbeitete Flächen
Тур:	RFC36

Variants

Code	Spannbereich (mm)	PU	Price/PU
2227007-9	7 - 9	1 Stück	€241.09
2227009-11	9 - 11	1 Stück	€241.09
22270011-13	11 - 13	1 Stück	€241.09
22270013-15	13 - 15	1 Stück	€241.09

Page 2 | EYLSHOP

Code	Spannbereich (mm)	PU	Price/PU
22270015-17	15 - 17	1 Stück	€241.09
22270017-19	17 - 19	1 Stück	€241.09
22270019-21	19 - 21	1 Stück	€241.09
22270021-23	21 - 23	1 Stück	€241.09
22270023-25	23 - 25	1 Stück	€241.09
22270025-27	25 - 27	1 Stück	€241.09
22270027-29	27 - 29	1 Stück	€241.09
22270029-31	29 - 31	1 Stück	€241.09
22270031-33	31 - 33	1 Stück	€241.09
22270033-35	33 - 35	1 Stück	€241.09
22270035-37	35 - 37	1 Stück	€241.09
22270037-39	37 - 39	1 Stück	€241.09
22270039-41	39 - 41	1 Stück	€241.09
22270041-43	41 - 43	1 Stück	€241.09